PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 февраля 2025 г.

	№
	219

Об отмене постановления администрации

Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области от 05.02.2025 № 134
«О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению руководителей
муниципальных учреждений и муниципальных предприятий
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
и урегулированию конфликта интересов»
Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н ов л я е т:

1. Отменить постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 05.02.2025 № 134 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и урегулированию конфликта интересов».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном статьей 34 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, и размещению на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Забродину А.В.
Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления

С.А.Сыров
Забродина А.В.

Герасимова Е.В.

Солодовникова И.А.